Aktia

Placeringsstrategi Modig

Tidigare resultatscenarier

Scenarierna &r en uppskattning av framtida resultat, baserat pa tidigare information om hur vardet pa denna
investering varierat och/eller nuvarande marknadsférhallanden och &ar inte en exakt indikator. Det erhallna
resultatet varierar beroende p& marknadsutvecklingen och hur lange investeringen halls.

Placeringsstrategi Modig

29.02.2024 Scenarier, placering 10 000 EUR 1 ar, EUR

14r, %p.a.

8 ar, EUR

8 ar, % p.a.

Minimum

Stress
Negativt
Neutralt

Positivt

Det finns ingen garanterad minimiavkastning. Du kan férlora hela eller delar av din

investering.
4390

8080
10840

15090

31.01.2024 Scenarier, placering 10 000 EUR

-56.1 %

-19.2 %

8.4%

50.9 %

14r, %p.a.

2970
8070
19160

22850

8 ar, EUR

-14.1 %
-2.6 %
8.5%

10.9%

8 ar, % p.a.

Minimum

Stress
Negativt
Neutralt

Positivt

Det finns ingen garanterad minimiavkastning. Du kan férlora hela eller delar av din

investering.
4450

8080
10830

15090

31.12.2023 Scenarier, placering 10 000 EUR

-55.5 %

-19.2 %

8.3%

50.9 %

14r, %p.a.

2970
8070
19060

22850

8 ar, EUR

-14.1%
-2.6 %
8.4 %

10.9%

8 ar, % p.a.

Minimum

Stress
Negativt
Neutralt

Positivt

Det finns ingen garanterad minimiavkastning. Du kan férlora hela eller delar av din

investering.
4490

8080
10820

15090

30.11.2023 Scenarier, placering 10 000 EUR 1 &r, EUR

-55.1 %

-19.2 %

8.2%

50.9 %

14r, %p.a.

2970
8070
19010

22850

8 ar, EUR

-14.1%
-2.6 %
8.4%

10.9%

8 ar, % p.a.
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31.10.2023

30.09.2023

31.08.2023

31.07.2023

Aktia Bank Abp

PB 207

Minimum

Stress
Negativt
Neutralt

Positivt

Scenarier, placering 10 000 EUR

Minimum

Stress
Negativt
Neutralt

Positivt

Scenarier, placering 10 000 EUR

Minimum

Stress
Negativt
Neutralt

Positivt

Scenarier, placering 10 000 EUR

Minimum

Stress
Negativt
Neutralt

Positivt

Scenarier, placering 10 000 EUR

Minimum

Det finns ingen garanterad minimiavkastning. Du kan forlora hela eller delar av din

investering.
4490

8080
10800

15090

-55.1%

-19.2%

8.0 %

50.9 %

14r, % p.a.

2980
8070
18950

22850

8 ar, EUR

-14.0 %
-2.6 %
8.3%

10.9%

8 ar, % p.a.

Det finns ingen garanterad minimiavkastning. Du kan forlora hela eller delar av din

investering.
4490

8080
10790

15090

-55.1 %

-19.2 %

7.9%

50.9 %

14r, %p.a.

2990
8070
18890

22850

8 ar, EUR

-14.0 %
-2.6 %
8.3%

10.9 %

8 ar, % p.a.

Det finns ingen garanterad minimiavkastning. Du kan forlora hela eller delar av din

investering.
4490

8080
10770

15090

14ar, EUR

-55.1 %

-19.2 %

7.7%

50.9 %

14r, % p.a.

2990
8070
18800

22850

8 ar, EUR

-14.0 %
-2.6 %
8.2%

10.9 %

8 &r, % p.a.

Det finns ingen garanterad minimiavkastning. Du kan forlora hela eller delar av din

investering.
4490

8080
10760

15090

-55.1 %

-19.2 %

7.6 %

50.9 %

14r, % p.a.

2990
8070
18780

22850

8 ar, EUR

-14.0 %
-2.6 %
8.2%

10.9%

8 &r, % p.a.

Det finns ingen garanterad minimiavkastning. Du kan férlora hela eller delar av din

investering.
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30.06.2023

Stress
Negativt
Neutralt

Positivt

Scenarier, placering 10 000 EUR

4490
8080
10750

15090

1ar, EUR

-55.1 %

-19.2 %

75%

50.9 %

14r, % p.a.

3000
8070
18830

22850

8 ar, EUR

-14.0 %
-2.6 %
8.2%

10.9 %

8 ar, % p.a.

31.05.2023

Minimum

Stress
Negativt
Neutralt

Positivt

Scenarier, placering 10 000 EUR

Det finns ingen garanterad minimiavkastning. Du kan forlora hela eller delar av din

investering.
4490

8080
10740

15090

1ar, EUR

-55.1 %

-19.2 %

7.4 %

50.9 %

14r, %p.a.

3000
7330
18970

22850

8 ar, EUR

-14.0 %
-3.8%
8.3%

10.9%

8 ar, % p.a.

30.04.2023

Minimum

Stress
Negativt
Neutralt

Positivt

Scenarier, placering 10 000 EUR

Det finns ingen garanterad minimiavkastning. Du kan forlora hela eller delar av din

investering.
4490

8080
10750

15090

14r, EUR

-55.1 %

-19.2 %

7.5%

50.9 %

14r, %p.a.

3010
6110
19080

22850

8 ar, EUR

-13.9 %
-6.0 %
8.4 %

10.9%

8 ar, % p.a.

31.03.2023

Minimum

Stress
Negativt
Neutralt

Positivt

Scenarier, placering 10 000 EUR

Det finns ingen garanterad minimiavkastning. Du kan forlora hela eller delar av din

investering.
4490

8080
10760

15090

14r, EUR

-55.1 %

-19.2 %

7.6 %

50.9 %

14r, %p.a.

3010
5250
19160

22850

8 ar, EUR

-14.0 %
1.7 %
8.5%

10.9%

8 ar, % p.a.

Aktia Bank Abp
PB 207

Minimum

Stress

Negativt

Det finns ingen garanterad minimiavkastning. Du kan férlora hela eller delar av din

investering.
4490

8080
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-55.1 %

-19.2 %

3010

5090

-13.9%

-8.1%
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Neutralt 10760 7.6 % 19210 8.5%

Positivt 15090 50.9 % 22850 10.9%
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